GR.271.26.2019

Pytania jakie wptynety do postepowania
Budowa sieci wodociggowej PCV o dlugosci 751 mb
w m. Modliszewko dz nr ewid 26, 39/51, 39/52, 39/53 gmina Gniezno
Ogtloszenie BZP nr 618203-N-2019 z dnia 2019-11-04 r.
oraz odpowiedzi Zamawiajgcego
Pytanie 1:
Z dokumentacji wynika, ze wodociqg zlokalizowany jest w gruntowych drogach
gminnych. Czy Zamawiajqcy, bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa ruchu
drogowego ? Jesli tak to po jakiej stawce oplat?
Odpowiedz
Zamawiajacy ktory jest robwnoczesnie zarzadca drogi, nie bedzie pobierat optat za
zajecie pasa drogowego
Pytanie 2
Czy Zamawiagjqcy wymaga zatwierdzonego projekiu czasowej zmiany organizacji
ruchu drogowego, czy mozina oznakowaé drogi samodzielnie zgodnie z zasadami
ruchu drogowego, zapewniajgc w miare mozliwosci przejazd mieszkaricom ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga zatwierdzenia projektu czasowej organizacji ruchu. Zaleca
si¢ podjecie wszelkich dziatan w celu bezpiecznego przeprowadzenia robét przez
Wykonawce oraz zapewnienie bezpieczefistwa innych uzytkownikéw drogi.

Warunkiem prowadzenia robot jest zapewnienie, w miarg mozliwosci, korzystania z

drog przez mieszkancow.
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